Документ создан в электронной форме. № №504-ПР от 14.12.2023. Исполнитель: Бухарев Д.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 14.12.2023 12:23

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА ПО СИБИРСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МТУ Ространснадзора по СФО)

П Р И К А З

г. Новосибирск

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых контрольных

(надзорных) мероприятий МТУ Ространснадзора по СФО на 2024 год

В соответствии Правилами формирования плана проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утверждённых

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 № 2428,

в целях реализации МТУ Ространснадзора по СФО полномочий по

осуществлению государственного контроля (надзора) в установленных сферах

деятельности, а также обеспечения доступности для юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей информации об организации и осуществлении

государственного контроля (надзора), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых контрольных

(надзорных) мероприятий МТУ Ространснадзора по СФО на 2024 год (далее –

План КНМ). План КНМ утвердить и подписать электронной цифровой подписью в

машиночитаемом формате в Едином реестре контрольных (надзорных)

мероприятий на сайте Генеральной прокуратуры Российской Федерации.

(Приложение № 1 к приказу).

2. Заместителям начальника управления, начальнику информационно-

аналитического отдела, обеспечить выполнение утверждённого Плана КНМ.

Документ создан в электронной форме. № №504-ПР от 14.12.2023. Исполнитель: Бухарев Д.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 14.12.2023 12:23

3. Начальнику информационно-аналитического отдела:

 План КНМ опубликовать в машиночитаемом формате в Едином

реестре контрольных (надзорных) мероприятий на сайте Генеральной прокуратуры

Российской Федерации.

 Разместить электронную копию Плана КНМ в информационно-

телекоммуникационной      сети      «Интернет»      на      официальном      сайте

МТУ Ространснадзора по СФО до 20.12.2023 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. План проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий

МТУ Ространснадзора по СФО на 2024 год, 1 экз. на 3 листах.

Врио начальника управления С.А. Баклагов

Бухарев Дмитрий Владимирович
т. (383) 222-59-20